
 

 

PŘIHLÁŠKA K PŘÍPRAVNÝM KURZŮM NA TALENTOVÉ ZKOUŠKY 
 
Přihlašuji se závazně k přípravným kurzům na talentové zkoušky konané na SUPŠ Bechyně. 
 
 

Jméno uchazeče/uchazečky ………………………………………………………………………………… 

 
 
Termíny konání kurzů jsou uvedeny na webových www.supsbechyne.cz stránkách v sekci studium- 
přípravné kurzy k talentovým zkouškám 
 
 
Přihlašuji se k prvnímu kurzu, který se koná dne……………………………………… ANO, NE 
 
Přihlašuji se k druhému kurzu, který se koná dne………………………………….... ANO, NE 
(zakroužkujte vaší volbu) 
 
Cena kurzu (Platí se hotově na místě) 
 Cena kurzu je stanovena na 450 Kč za jeden kurz a 900 Kč za oba kurzy.  
 
Kurzy probíhají v čase od 8.30 hod. do 15.30 hod. (11.30 hod a 12.30 hod. pauza na oběd) 
 
 
Ve škole jsou k dispozici stojany podložky a papíry. 
 
Uchazeči si přinesou pomůcky  

 na kresbu – měkké tužky, přírodní uhel, plastickou gumu, lepenku. 

 na malbu a kompoziční cvičení- barvy, štětce, paletu, nádobku na vodu, hadr, kružítko 
pravítko, nůžky. 
 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte ve škole nebo pošlete na adresu školy, případně jí pošlete jako 
přílohu emailem na adresu reditel@supsbechyne.cz nejpozději dva dny před konáním kurzu. 
 
Jméno a podpis studenta a zákonného zástupce u neplnoletých zájemců o kurz. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Kontakt – telefon, e-mail (kvůli informování o případných změnách) 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

http://www.supsbechyne.cz/
mailto:reditel@supsbechyne.cz

